Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  DMAE solicitação  para  QUE  TOME  PROVIDÊNCIAS  PARA

RESOLVER  O  PROBLEMA  DE  INTERRUPÇÃO/FALTA  DE  ÁGUA  EM  TODO  O

BAIRRO MORADA DA COLINA.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de recebermos diversas reclamações em

relação a constante interrupções/falta de água em toda cidade de Uberlândia, em especial, no

bairro Morada da Colina. Por isso, solicitamos providências para uma solução definitiva do

problema.

Câmara Municipal de Uberlândia, 23 de outubro de 2024.

RONALDO TANNÚS
Vereador - PSDB

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

32
28

58
09

5/
15

67
6

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 R

on
al

do
 C

és
ar

 V
ile

la
 T

an
nú

s.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104616/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA